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Til beboerne i Østre Kragskogen Sameie!

Vi ønsker deg velkommen til ordinært sameiermøte.

Innkallingen inneholder sameiets årsberetning og regnskap for 2012. Styret håper du leser nøye
igjennom heftet og viser din interesse for sameiet ved å møte opp på sameiermøtet. Dette er en god
anledning til å delta i diskusjonen og velge det styret som skal forvalte ditt bomiljø i det
kommende året.

Hvem kan delta på sameiermøtet?

Alle sameiere har rett til å delta i sameiermøte med forslags-, tale-, og stemmerett.
For boligseksjoner har også sameierens ektefelle, samboer eller et annet medlem av sameierens
husstand rett til å være tilstede og til å uttale seg.
Det kan avgis kun en stemme pr. seksjon.
Sameieren har rett til å møte ved fullmektig.

Registreringsblanketten leveres i utfylt stand ved inngangen.
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Innkalling til ordinært sameiermøte 2013

Ordinært sameiermøte i Østre Kragskogen Sameie avholdes
mandag 22. 4.2013 kl. 19.00 i Voksen kirke.

Til behandling foreligger:

1. KONSTITUERING
A) Valg av møteleder
B) Opptak av navnefortegnelse
C) Valg av referent og minst en seksjonseier til å underskrive protokollen
D) Spørsmål om møtet er lovlig kalt inn

2. ÅRSBERETNING FOR 2012

3. ÅRSREGNSKAP FOR 2012
Styret foreslår overføring av årets resultat til egenkapital.

4. GODTGJØRELSE TIL STYRET

5. INNKOMNE FORSLAG
A) Forslag fra Tove Meldgaard, krav om granskning av styret.
B) Forslag fra Tove Meldgaard, vetektsendring valgkomité.
C) Forslag fra Hanne Rosvold, presisering av husordensreglene §2.5
D) Forslag fra Hanne Rosvold, tillegg til vedtektenes § 11om styrets myndighet.
E) Forslag fra Solveig Torgersen, oppsigelse av avtaler med nabosameier.
F) Forslag fra Torleiv Borgundvaag, Folketrygdlovens bestemmelser om flytting.
G) Forslag fra Ole Christian Rynning, utbygging av balkonger mot Holmenkollveien.
H) Forslag fra styret, fullmakt i forbindelse med langtidsbudsjett.

Innkomne forslag er tatt inn som egne vedlegg.

6. VALG AV TILLITSVALGTE
A) Valg av styreleder for 2 år
B) Valg av 2 styremedlemmer for 2 år
C) Valg av valgkomité
D) Valg av andre utvalg/komiteer

Oslo, 20.3.2013
Styret i Østre Kragskogen Sameie

Eirun Hovde/s/ Øystein Pytte/s/ Gisle Østereng/s/ Marianne Bruvoll/s/ Mona Myrvold/s/
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Østre Kragskogen Sameie
Styrets årsberetning 2012
Siden forrige ordinære sameiemøtet i 2012 har sameiets tillitsvalgte vært følgende:

STYRET
Styreleder Eirun Hovde Kitty Kiellands Vei 15 A (2011-2013)
Styremedlem Marianne Bruvoll Holmenkollveien 70 A (2012-2013)
Styremedlem Gisle Østereng Holmenkollveien 72 A (2012-2014)
Styremedlem Mona Myrvold Holmenkollveien 80 C (2012-2014)
Styremedlem Øystein Pytte Holmenkollveien 70 A (2011-2013)
Varamedlem Kjell Wathne Holmenkollveien 80 B (2012-2014)
Varamedlem Line Markussen Holmenkollveien 70 B (2012-2014)

VALGKOMITEE
Medlem Anne Moe Holmenkollveien 80 C valgt for 1 år
Medlem Anne Dundas Røe Holmenkollveien 76 A valgt for 1 år
Medlem Anna Kristin HansenHolmenkollveien 80 A valgt for 1 år

Styrets medlemmer består i dag av 3 kvinner og 2 menn. Sameiet sørger for at det ikke
forekommer forskjellsbehandling på grunn av kjønn ved valg og ansettelser.

Ved styrets konstituering ble Øystein Pytte valgt som nestleder.

GENERELLE OPPLYSNINGER OM SAMEIET
Sameiet består av 227 seksjoner.

Sameiet er registrert i Foretaksregisteret i Brønnøysund med organisasjonsnummer 971527587,
ligger i bydel 7 Vestre Aker i Oslo Kommune, og har adresser:

 Holmenkollveien 70 A-D
 Holmenkollveien 72 A-E
 Holmenkollveien 74 A-E
 Holmenkollveien 76 A-D
 Holmenkollveien 78 A-E
 Holmenkollveien 80 A-C

Sameiet har følgende gårds- og bruksnummer: 27 – 2237.

Med eierseksjon forstås sameieandel i bebygd eiendom med tilknyttet enerett til bruk av bolig eller
annen bruksenhet i eiendommen. Sameiet driver ikke med forsknings- og utviklingsaktiviteter.
Sameiet følger arbeidsmiljølovens bestemmelser og tilstreber et godt arbeidsmiljø. Styret er ikke
kjent med at det ytre miljø forurenses i vesentlig grad.
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VAKTMESTERTJENESTE
Sameiet har egen vaktmester. Det er dessuten inngått avtale med Nordre Kragskogen Boligsameie
og Sameiet Kragskogen Terrasse om et samarbeid. Det er ikke rapportert om skader eller ulykker i
2012.

FORRETNINGSFØRSEL OG REVISJON
Forretningsførsel er i henhold til kontrakt utført av OBOS Eiendomsforvaltning AS. Autorisert
regnskapsfører (oppdragsansvarlig) er Egil Havre, regnskapssjef i OBOS. Sameiets revisor er
BDO.

FORSIKRING
Sameiets eiendommer er forsikret i Gjensidige Forsikring med polisenummer 78898633.
Forsikringen dekker bygningene, fellesareal og boliger med veggfast utstyr. Den dekker også
bygningsmessige tilleggsinnretninger og forbedringer i den enkelte bolig.

Oppstår det skade i leiligheten, skal beboer sørge for å begrense skadeomfanget mest mulig og
prøve å kartlegge årsaken til skaden. Skaden meldes til forsikringsavdelingen i OBOS på telefon
02333, eller e-post forsikring@obos.no. Forsikringsavdelingen melder skaden til
forsikringsselskapet, bestiller om ønskelig håndverker for reparasjon, og sørger for at kostnader
knyttet til skaden blir refundert eller betalt av forsikringsselskapet.
Ved skader som dekkes av sameiets bygningsforsikring, krever forsikringsselskapet en egenandel
på kr. 10.000,-.
Selv om sameiets forsikring brukes, kan seksjonseier belastes hele eller deler av egenandelen
dersom forholdet ligger innenfor seksjonseiers ansvar.
Den enkelte seksjonseier må selv sørge for å ha hjemforsikring som dekker innbo og løsøre.

BRANNSIKRINGSUTSTYR
I følge forskrifter om brannforebyggende tiltak og branntilsyn, skal alle boliger ha minst en
godkjent røykvarsler, samt manuelt slokkeutstyr i form av pulverapparat eller brannslange. Det er
sameiets ansvar å påse at slikt utstyr er montert, mens det er seksjonseiers ansvar å sørge for tilsyn
og kontrollere at utstyret er i orden.

HMS – INTERNKONTROLL
Forskrift om systematisk helse, miljø- og sikkerhetsarbeid i virksomheten
(Internkontrollforskriften) ble fastsatt ved kgl.res. 6. desember 1996 med virkning fra 1. januar
1997. Forskriften stiller krav til at den enkelte virksomhet skal systematisere arbeidet med å
etterlever bestemmelsene i lover og forskrifter gitt av det offentlige.
Boligselskap er definert som virksomhet og skal derfor ha internkontrollsystem. Dette omfatter
blant annet kontrollsystem og oppfølgning av brannvern, byggherreforskrifter ved bygg- og
anleggsarbeid, lekeplasser og elektrisk anlegg og elektrisk utstyr hvor fordeling av ansvaret er gitt
en slik tolkning: Sameiet er ansvarlig for at det elektriske anlegget og utstyret i fellesarealet til
enhver tid er i orden. I forhold til anlegg og utstyr i den enkelte boenhet er det styrets plikt å gjøre
eier og/eller bruker av den enkelte leilighet oppmerksom på det ansvar som de har for å holde
elektrisk utstyr i orden etter gjeldende lov og forskrift.

KABEL – TV, TELEFONI/BREDBÅND
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GET er sameiets leverandør av TV- og bredbåndtjenester. OBOS tilbyr i samarbeid med GET en
rabattavtale for alle beboere i OBOS-forvaltede boligselskaper på digital-TV, telefoni og
bredbåndstjenester. Spørsmål knyttet til dette rettes til Gets kundetjeneste på telefon 02123, eller
via deres hjemmeside www.get.no.

Ingen må gjøre inngrep i TV-anlegget som å skru av dekselet på antennekontakten eller foreta om-
eller tilkoplinger. Slike inngrep vil kunne forårsake forstyrrelser på signalene til andre beboere og
kan i verste fall skade anlegget.

OBOS har fra januar 2012 inngått avtale med Telio. Avtalen omfatter rabatter på hjemmetelefon,
mobil, fast bredbånd og mobilt bredbånd. Rabatten fås ved å oppgi
medlemsnummer/kundenummer i OBOS ved bestilling av tjenestene hos Telio. For ytterligere
informasjon, se www.obos.no.

AVTALE OM LEVERING AV ELEKTRISK KRAFT
Sameiet får levert elektrisk kraft til fellesanlegg fra LOS. OBOS har inngått en kraftavtale på
vegne av boligselskapene forvaltet av OBOS, og Sameiet er tilsluttet avtalen. Avtalen er videreført
med Alpiq Norway AS som rådgiver og forvalter, og LOS (Agder Energi AS) som står for
kraftleveranser. Avtalen løper til 31.12.2014.
Produktet heter Alpiq Index og gir følgende fordeler for Sameiet:

 Ett av markedets laveste administrative påslag: 0,775 øre pr. KWh.
 Elektrisk kraft til spotpris kombinert med daglig prissikring av et fastsatt volum so gir

gunstige strømpriser
 Rabattert kraft via kjøp fra energigjenvinningsanlegg hos Elkem ASA og Eramet AS.

ENERGIMERKING
Fra og med 1.7.2010 ble det obligatorisk med en energiattest for alle boliger som skal selges eller
leies ut. På www.energimerking.no kan seksjonseieren utarbeide energiattest for sin bolig.

REHABILITERING OG STØRRE VEDLIKEHOLD
2012 Skifte panel råte i bodvegger

Ny traktor med utstyr
Motor til garasjeporter skiftet (3 gjenstår)

2011 Beboere malt tak og vegger på egne terrasser
Trehugst mot Holmenkollveien for å opparbeide lys og åpen naturtomt

2010 Nytt tregjerde rundt eiendommen
Skiftet utvendig panel enkelte fasader og malt gavlvegger
Rengjøring av avtrekksystemet alle leiligheter og fra garasje til takvifte

2009 To brannmeldere i hver oppgang med 10 års garanti

2006 Skiftet stoppekraner. 1 i hver småblokk og 6 i hver storblokk
Byttet låsesystem

2004 Oppussing bad vaktmesterleilighet
Skiftet takmembran
Katodisk garasjeanlegg

2001 Maling blokker og rehabilitering betong søyler på stueterrasser
2000 Skiftet sirkulasjonsledninger i garasjene
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STYRETS ARBEID

Styrets arbeidsoppgaver
I 2012 har styret i alt hatt 10 styremøter. Den viktigste oppgaven for styret har vært å følge opp
vedtaket fra ekstra ordinært sameiemøte i desember 2011, samt økonomisk styring og arbeidet
med en ny økonomisk langtidsplan. Disse vil bli nærmere omtalt nedenfor.

I løpet av året mottar styret mange henvendelser fra sameiere med forespørsler, kommentarer,
forslag, ros og ris. Alle disse forsøkes besvart innen rimelig tid, men det er likevel ikke til å unngå
at saker kan bli liggende lengre enn ønskelig. Styret beklager dette, og vil fortsatt forbedre sine
rutiner for å oppnå en raskere behandling.

Da styret vedtok å bestille en Tilstandsrapport gjennom OBOS Prosjekt AS, var hensikten å være
forberedt på vedlikeholdsarbeid i årene fremover som kunne innebære store kostnader. Det ble
derfor klart for styret at vi måtte forsøke å spare så mye som mulig på inneværende års budsjett,
for derved å ha muligheten til å finansiere tiltakene uten opptak av nye lån. Vi viser i denne
forbindelse til presentasjonen av langtidsbudsjettet nedenfor.

Fellesarealet og Husordensregler
Dette har vært en meget krevende sak, og det må innrømmes at det ikke lot seg gjøre å følge
opprinnelig tidsskjema. Dette ikke minst av kapasitetsmessige grunner. Styrets nestleder erklærte
seg inhabil i saken, og dette medførte naturlig nok et større arbeidspress på øvrige
styremedlemmer.

Styret vil imidlertid rette en takk til de ulike sameiere som har vært berør, for så vel tålmodighet,
forståelse og ikke minst samarbeidsvilje for å finne frem til de riktige løsninger innenfor
husordensreglene.

Fellesarealet og skogpleie
Tilvekst de siste årene er fjernet, og planleggingen er i gang når det gjelder den fremtidige
utnyttelse av hele vårt område. En anleggsgartner er engasjert for å komme med forslag og
forberede de kostnads- og arbeidsmessige konsekvenser. De tiltak som vurderes er:

Øvre og nedre innkjørsel med tilknyttede områder
Beplantning, blomster og busker
Lekeplasser, utstyr og omgivelse
Utnyttelse av de store fellesarealene til rekreasjon, aktiviteter osv.
Hekker som støydempere og pynt

Etter hvert som planene er ferdig utarbeidet og kostnadsberegnet, vil de blir lagt inn i
langtidsbudsjettet.
Styret har vært i kontakt med Oslo kommune angående felling av trær på kommunens område.
Søknad om å få fjernet en del grantrær er avslått, men vi ble gitt muligheten til å felle enkelte
løvtrær, samt løpende å holde tilveksten nede. Dette arbeidet ble utført høsten 2012, og vil bli fulgt
opp.
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Parkeringsplasser utendørs
Styret har vurdert mulighetene for bedre kontroll av uønsket parkering, men har funnet at
ulempene for egne beboere og deres gjester blir for store ved å innføre strengere regler.
Vaktselskapet er anmodet om å følge opp gjeldende avtale på en bedre måte.

Renhold og renovasjon
Etter skifte av renholdsselskap er det styret inntrykk at forholdene er blitt bedre. Noen
innkjøringsproblemer har det vært, men arbeidet blir løpende vurdert med nær kontakt med
bedriftsledelsen.

Det er fjernet et større antall containere i søppelrommene, uten at det er registrert problemer for
den enkelte bruker. Dette har spart Sameiet for ca. kr. 150.000 i årlige kostnader.

El-biler
Det er mottatt henvendelse fra beboere angående ladning av elbiler. Foreløpig er antallet biler
svært lite, og styret har derfor anbefalt at stikkontakter i garasjen anvendes. Dersom behovet
endrer seg og derved den kostnadsmessige konsekvensen, vil styret vurdere spesielle ordninger for
EL-bilene.

Informasjon og sosiale tiltak
Kragsbulletinen er kommet ut 5 ganger i 2012. Det er styrets inntykk at den informasjonen som gis
er interessant og nyttig.

Hjemmesidene er utviklet videre, og mer og mer av generell informasjon vil nå finnes her.

Dugnaden i mai samlet også i år en del ivrige beboere, og det er all grunn til å gi en honnør til
disse. Planleggingen og opplegget var lagt til rette av Grøntutvalget.

Planlagt arrangement St. Hans regnet dessverre bort.

Ny traktor
I slutten av desember mottok sameiet sin nye traktor, en Massey Ferguson 3625, med fullt utstyr.
Vår gamle traktor, som nærmet seg 25 år, er tatt som innbytte, og styret mener vi har fått en god
avtale. Traktoren er kjøpt kontant for ca. kr. 600.000,- og vil bli ført inn i våre regnskaper som
eiendel med avskrivninger over 7 år.
Samtidig er det inngått nye avtaler med Nordre Kragskogen Boligsameie og Sameiet Kragskogen
Terrasse om en oppgradering av det samarbeidet vi har hatt i mange år. Det er ventet at de
inntekter vårt sameie får i denne forbindelse skal dekke det meste av avskrivningene.
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ØKONOMI

Renter og lån

Styret har ved flere anledninger vurdert binding av NIBOR-renten, men funnet å ville vente og
følge utviklingen meget nøye. I mellomtiden er renten sunket, selv om DnB samtidig har satt opp
sin rentemargin på 1,20 % høsten 2011. Ved de forskjellige terminer har satsene vært følgene:

Termin 7. mars 2012rente 3,13 % og margin 1,55 % totalt 4,68 %
Termin 7. juni 2012 rente 2,64 % og margin 1,70 % totalt 4,34 %
Termin 7. sept 2012 rente 2,35 % og margin 1,70 % totalt 4,05 %
Termin 7. des 2012 rente 2,02 % og margin 1,70% totalt 3,72 %

Styret har også kontaktet flere banker og finansinstitusjoner, men ikke funnet noen med tilbud som
konkurrerer med dagens betingelser.

Ved årsskiftet var samlet lån kr. 23 588 043.

Det er styrets intensjon å finansiere så vel store som små prosjekter over den løpende drift og ved
bruk av Sameiets gode likviditet.

ÅRSREGNSKAPET
Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av Sameiets eiendeler og gjeld, finansielle
stilling og resultat. Informasjon om Sameiets forventede økonomiske utvilkling er omtalt i
årsberetningens punkt om budsjett for 2013 og i langtidsbudsjettet.
Selskapet har negativ egenkapital (udekket tap) Dette er nærmere omtalt i årsregnskapet under
noten for udekket tap. Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet 2012 er satt
opp under denne forutsetning.

Inntekter
Inntektene i 2012 var til sammen kr. 8.480.668,-, som er kr. 52.042,- over budsjett. Dette skyldes
særlig andre inntekter som i hovedsak består av utbetaling av tilskudd fra Husbanken i forbindelse
kostnader til utarbeidelse av vedlikeholdsplan.

Kostnader
Driftskostnadene i 2012 var kr. 5 444 908, mot budsjettert kr. 6 234 910. Dette betyr en total
innsparing på kr. 790 002 før avdrag på gjeld. Av disse skyldes kr 377 587 lavere kostnader til
energi og fyring på grunn av lavere strømpriser og mindre forbruk enn forutsatt. Forøvrig har
kostnadene til drift og vedlikehold vært 292 306 lavere enn budsjett. Dette har fra styrets side vært
et mål, da det tidelig i løpet av året ble klart at vi ville få store utfordringer i årene fremover.

Revisors honorar er godtgjort etter regning, og fremkommer som egen post i regnskapet.
Forvaltningshonorarer i OBOS er i henhold til inngått avtale, samt tillegg for bestilte
tilleggstjenester.

Resultat
Årets resultat på kr. 2 230 479 foreslås overført til egenkapital.
For øvrig vises det til de enkelte tallene og notene i regnskapet.
Styret er ikke kjent med hendelser etter 31.12.2012 som påvirker regnskapet i vesentlig grad.
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Likviditet
Sameiet har god likviditet. Summen av driftskonto i DnB og sparekonto i OBOS pr. 31.12.2012
var på kr. 6 030 352. Utbetalingen ved kjøpet av ny traktor skjedde i januar 2013 med kr. 741 769,
med fradrag av kr. 120 000 i innbyttepris gammel traktor, og kommer følgelig til fratrekk i forhold
til det beløpet som er til disposisjon.

I langtidsbudsjettet som fremlegges som egen sak, tar styret sikte på å disponere en vesentlig del
av likviditeten, slik at vi i størst mulig grad kan egenfinansiere de nødvendige tiltakene som
kommer.

BUDSJETT FOR 2013
Til orientering for sameiermøtet legger styret frem budsjett for 2013. Tallene er vist som egen
kolonne til høyre i resultatoppstillingen. Det er ikke lagt inn endringer i innkreving til
felleskostnadene i 2013.

Budsjettet viser forventede driftsinntekter på kr. 8 754 136,- og driftskostnader på
kr. 6 116 860,- slik at det forventede driftsresultat etter finansinntekter og finanskostnader, men
før avskrivninger og avdrag på gjeld er kr. 1.879 300,-. Sistnevnte er beregnet til
kr. 1 015 316, slik at det er en likviditetsforbedring på kr. 857 976. Dette vil bli tatt med i
langtidsbudsjettet som en del av egenfinansieringen.

Kommunale avgifter i Oslo Kommune
Det er i budsjett stipulert med kr. 1 205 800 i kommunale avgifter. Dette i henhold til budsjett fra
Oslo kommune hvor det er varslet 6 % økning i vann- og avløpsavgiften og 50 % økning i
feieravgiften. Renovasjonsavgiften forblir uendret.

Energikostnader
Energikostnadene har historisk sett vært variable og vanskelige å anslå. I tråd med estimater fra
aktuelle leverandører har styret budsjettert med samme energikostnader som for 2012.

Forsikring
Forsikringspremien forventes økt med kr 22 306. Premieendringen reflekterer
byggekostnadsindeksen som har økt med 5,1 %. I tillegg kan det komme økning av premien
grunnet forsikringsselskapets individuelle prisjustering basert på sameiets skadehistorikk.

Styrehonorarer
Styret har budsjettert med kr 220 000 i styrehonorarer. Dette beløpet er uendret fra budsjett for
2012.

Øvrige kostnader
Styret har budsjettert med kr 359 500 for 2013. Dette er litt lavere beløp enn budsjett for 2012,
grunnet lavere kostnader til renhold.

Innskuddsrente
Styret har budsjettert med kr 100 000 i renter av bankinnskudd for 2013. Av innskudd på
sparekonto i OBOS får selskapet 3,40 % rente pt.
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Felleskostnader
Budsjettet er basert på uendrede felleskostnader i 2013.

I budsjettet er det tatt hensyn til de forhold som er nevnt foran.

Styret arbeider dessuten løpende med kostnadskontroll for å finne muligheter for innsparinger.
For øvrig vises til de enkelte tallene i budsjettet.

LANGTIDSBUDSJETT 2013-2017

I tillegg til budsjettet for kommende driftsår, legges det også frem et langtidsbudsjett som tar
hensyn til de prosjekter som styret vurderer som ønskelige og nødvendige å sette i gang i løpet av
perioden.

Langtidsbudsjettet er veiledende, og vil være under løpende justering og oppdatering etter hvert
som tiltakene prioriteres og gjennomføres. I utgangspunktet er det ikke lagt inn endringer i
fellesutgiftene, men når Sameiets kjøpekraft synker med ca. 2 % årlig som følge av inflasjonen, er
det klart at endringer vil måtte komme. Dette vil styret komme tilbake til når det enkelte
årsbudsjett legges frem, men i skissen som er vedlagt, er det antydet hva som vil kunne bli
nødvendig.

Høsten 2012 bestilte styret en tilstandsrapport og en enøkanalyse for å få en oversikt over hvilke
større tiltak vi må forberede oss på de kommende år. Enøkanalyse er ikke ferdig, men
OBOS Prosjekt AS har levert en omfattende rapport om tilstanden i vår bygningsmasse samt det
elektriske anlegg. Styret arbeider nå med prioriteringer av oppgavene og kartlegging av de
økonomiske konsekvenser. Det synes klart at vi står foran svært store utfordringer, og det vil være
styrets oppgave å sørge for så vel gjennomføring som finansiering av prosjektene. Styrets
målsetning er, så langt det er mulig, å skaffe midler gjennom driften ved å bruke deler av vår
likviditet. En viss justering av felleskostnadene må også påregnes i løpet av 5-års perioden.

Styret vil gi en nærmere orientering om planene på sameiemøtet.

Oslo, 20.3.2013
Styret i Østre Kragskogen Sameie

Eirun Hovde/s/ Øystein Pytte/s/ Gisle Østereng/s/ Marianne Bruvoll/s/ Mona Myrvold/s/
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Tlf : 23 11 91 00
Fax: 23 11 91 01
www.bdo.no

Munkedamsveien 45
Postboks 1704 Vika
0121 Oslo

Til sameiermøtet i Østre Kragskogen Sameie

Revisors beretning

Uttalelse om årsregnskapet

Vi har revidert årsregnskapet for Østre Kragskogen Sameie, som viser et overskudd på
kr 2 230 479. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2012, resultatregnskap for regnskapsåret
avsluttet per denne datoen, og en beskrivelse av vesentlige anvendte regnskapsprinsipper og andre
noteopplysninger.

Styret og forretningsførers ansvar for årsregnskapet

Styret og forretningsfører er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettvisende bilde
i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge, og for slik intern kontroll som styret
og forretningsfører finner nødvendig for å muliggjøre utarbeidelsen av et årsregnskap som ikke
inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller feil.

Revisors oppgaver og plikter

Vår oppgave er å gi uttrykk for en mening om dette årsregnskapet på bakgrunn av vår revisjon. Vi har
gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder International
Standards on Auditing. Revisjonsstandardene krever at vi etterlever etiske krav og planlegger og
gjennomfører revisjonen for å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet ikke inneholder
vesentlig feilinformasjon.

En revisjon innebærer utførelse av handlinger for å innhente revisjonsbevis for beløpene og
opplysningene i årsregnskapet. De valgte handlingene avhenger av revisors skjønn, herunder vurderingen
av risikoene for at årsregnskapet inneholder vesentlig feilinformasjon, enten det skyldes misligheter eller
feil. Ved en slik risikovurdering tar revisor hensyn til den interne kontrollen som er relevant for sameiets
utarbeidelse av et årsregnskap som gir et rettvisende bilde. Formålet er å utforme revisjonshandlinger
som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten
av sameiets interne kontroll. En revisjon omfatter også en vurdering av om de anvendte
regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimatene utarbeidet av ledelsen er rimelige,
samt en vurdering av den samlede presentasjonen av årsregnskapet.

Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår
konklusjon.

Konklusjon

Etter vår mening er årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir et rettvisende bilde av
den finansielle stillingen til Østre Kragskogen Sameie per 31. desember 2012, og av resultater for
regnskapsåret som ble avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god
regnskapsskikk i Norge.

BDO AS, et norsk aksjeselskap, er deltaker i BDO International Limited, et engelsk selskap med begrenset ansvar, og er en del av det internasjonale
BDO-nettverket, som består av uavhengige selskaper i de enkelte land. Foretaksregisteret: NO 993 606 650 MVA.



12 Østre Kragskogen Sameie

Revisors beretning - 2012 - Østre Kragskogen Sameie, side 2

Andre forhold

Budsjettallene som fremkommer i årsregnskapet er ikke revidert.

Uttalelse om øvrige forhold

Konklusjon om årsberetningen

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, mener vi at opplysningene i
årsberetningen om årsregnskapet, forutsetningen om fortsatt drift og forslaget til anvendelse av
overskuddet er konsistente med årsregnskapet og er i samsvar med lov og forskrifter.

Konklusjon om registrering og dokumentasjon

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet
nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag ISAE 3000 ”Attestasjonsoppdrag
som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon”, mener vi at
ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av
sameiets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringsskikk i Norge.

Oslo, 6. april 2013

BDO AS

Merete Otterstad Sandsnes /s/
Statsautorisert revisor

BDO AS, et norsk aksjeselskap, er deltaker i BDO International Limited, et engelsk selskap med begrenset ansvar, og er en del av det internasjonale
BDO-nettverket, som består av uavhengige selskaper i de enkelte land. Foretaksregisteret: NO 993 606 650 MVA.
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5959 - ØSTRE KRAGSKOGEN SAMEIE

RESULTATREGNSKAP

Regnskap Regnskap Budsjett Budsjett

Note 2012 2011 2012 2013

DRIFTSINNTEKTER:

Innkrevde felleskostnader 2 8 260 992 7 483 554 8 208 950 8 654 136

Innbetalinger 0 19 988 0 0

Andre inntekter 3 219 676 553 958 100 000 100 000

SUM DRIFTSINNTEKTER 8 480 668 8 057 499 8 308 950 8 754 136

DRIFTSKOSTNADER:

Personalkostnader 4 -630 769 -606 575 -674 410 -739 560

Styrehonorar 5 -220 000 -220 000 -220 000 -220 000

Avskrivninger 13 -22 611 -11 305 0 -85 000

Revisjonshonorar 6 -13 893 -13 199 -12 000 -12 000

Forretningsførerhonorar -193 370 -186 023 -190 000 -200 000

Konsulenthonorar 7 -212 089 -273 094 -125 000 -125 000

Kontingenter 0 -2 470 -2 500 0

Drift og vedlikehold 8 -590 371 -944 240 -900 000 -850 000

Forsikringer -607 694 -582 220 -624 000 -630 000

Kommunale avgifter 9 -1 185 985 -1 293 735 -1 322 000 -1 205 800

Energi/fyring -822 413 -1 272 820 -1 200 000 -1 200 000

Kabel-/TV-anlegg -557 176 -524 741 -525 000 -575 000

Andre driftskostnader 10 -388 537 -518 962 -440 000 -359 500

SUM DRIFTSKOSTNADER -5 444 908 -6 449 383 -6 234 910 -6 201 860

DRIFTSRESULTAT 3 035 760 1 608 116 2 074 040 2 552 276

FINANSINNTEKTER/-KOSTNADER:

Finansinntekter 11 211 760 137 306 100 000 100 000

Finanskostnader 12 -1 017 041 -1 042 363 -6 000 -1 087 000

RES. FINANSINNT./-KOSTNADER -805 281 -905 057 94 000 -987 000

ÅRSRESULTAT 2 230 479 703 059 2 168 040 1 565 276

Reduksjon udekket tap 2 230 479
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BALANSE
Note 2012 2011

EIENDELER

ANLEGGSMIDLER

Andre varige driftsmidler 13 205 940 228 551

SUM ANLEGGSMIDLER 205 940 228 551

OMLØPSMIDLER

Restanser felleskostnader 10 478 56 713

Kundefordringer 1 102 1 825

Kortsiktige fordringer 14 202 657 191 965

Driftskonto i OBOS 813 915 427 330

Innestående bank 990 227 1 452 133

Sparekonto i OBOS 4 226 210 3 019 081

SUM OMLØPSMIDLER 6 244 589 5 149 047

SUM EIENDELER 6 450 529 5 377 598

EGENKAPITAL OG GJELD

EGENKAPITAL

Udekket tap 15 -17 850 043 -20 080 522

SUM EGENKAPITAL -17 850 043 -20 080 522

GJELD

LANGSIKTIG GJELD

Pante- og gjeldsbrevlån 16 23 588 008 24 623 030

SUM LANGSIKTIG GJELD 23 588 008 24 623 030

KORTSIKTIG GJELD

Forskuddsbetalte felleskostnader 256 930 291 340

Leverandørgjeld 214 304 306 039

Skyldig offentlige myndigheter 17 43 894 41 866

Påløpne renter 59 346 76 762

Påløpne avdrag 84 806 67 878

Annen kortsiktig gjeld 18 53 284 51 205

SUM KORTSIKTIG GJELD 712 563 835 090

SUM EGENKAPITAL OG GJELD 6 450 529 5 377 598

Pantstillelse 0 0
Garantiansvar 0 0

OSLO, 20.3.2013,

STYRET FOR ØSTRE KRAGSKOGEN SAMEIE

EIRUN HOVDE/s/ GISLE ØSTERENG/s/ MARIANNE BRUVOLL/s/
MONA MYRVOLD/s/ ØYSTEIN PYTTE/s/
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NOTE: 1

REGNSKAPSPRINSIPPER

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god

regnskapsskikk i små foretak. Inntektsføring av innkrevde felleskostnader skjer månedlig.

OBOS-konsernet disponerer egen skattetrekkskonto i DNB som er opprettet i henhold til

Skattebetalingsloven § 5-12. OBOS betaler forskuddstrekk til denne kontoen ved

utbetaling av styrehonorar, lønn og andre trekkpliktige ytelser. Samtidig blir posten

avsatt i selskapets balanse. Skattetrekket blir belastet selskapets driftskonto ved terminforfall.

NOTE: 2

INNKREVDE FELLESKOSTNADER

Parkeringsleie 31 500

Garasjeleie 6 300

Brensel 61 824

Felleskostnader 7 779 672

Trappevask 381 696

SUM INNKREVDE FELLESKOSTNADER 8 260 992

NOTE: 3

ANDRE INNTEKTER

SE Kragskogen Terrasse, andel snømåking, vaktmester 15 250

Nordre Kragskogen BS, andel snømåking, gressklipping, vaktmester 38 600

Refusjon utgifter advokat 135 682

Avregning felleskostnader 2011 3 621

Dobbelt betalt faktura 26 462

Opprydning reskontro 60

SUM ANDRE INNTEKTER 219 676

NOTE: 4

PERSONALKOSTNADER

Ordinær lønn, fast ansatte -422 212

Overtid -21 824

Påløpne feriepenger -53 284

Fri bolig -85 872

Naturalytelser speilkonto 85 872

Arbeidsgiveravgift -115 927

Pensjonskostnader -16 823

Arbeidsklær -699

SUM PERSONALKOSTNADER -630 769

Det har gjennomsnittlig vært sysselsatt 1 årsverk i selskapet.

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk

tjenestepensjon, og har etablert pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i denne lov.
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NOTE: 5

STYREHONORAR

Honorar til styret gjelder for perioden 2011/2012, og er på kr 220 000.

NOTE: 6

REVISJONSHONORAR

Revisjonshonoraret er i sin helhet knyttet til revisjon og beløper seg til kr 13 893.

NOTE: 7

KONSULENTHONORAR

Juridisk bistand -93 250

OBOS Prosjekt AS -200 000 0

Tildskudd fra Husbanken 100 000 -100 000

OBOS Eiendomsforvaltning AS -18 839

SUM KONSULENTHONORAR -212 089

NOTE: 8

DRIFT OG VEDLIKEHOLD

Drift/vedlikehold bygninger -170 698

Drift/vedlikehold VVS -107 907

Drift/vedlikehold elektro -18 833

Drift/vedlikehold utvendig anlegg -146 126

Drift/vedlikehold ventilasj.anl. -3 536

Drift/vedlikehold garasjeanlegg -83 271

Egenandel forsikring -60 000

SUM DRIFT OG VEDLIKEHOLD -590 371

NOTE: 9

KOMMUNALE AVGIFTER

Vann- og avløpsavgift -772 161

Feieavgift -169

Renovasjonsavgift -413 655

SUM KOMMUNALE AVGIFTER -1 185 985
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NOTE: 10

ANDRE DRIFTSKOSTNADER

Lokalleie -1 930

Container -46 854

Verktøy og redskaper -11 858

Driftsmateriell -2 943

Lyspærer og sikringer -21 525

Renhold ved firmaer -224 425

Andre fremmede tjenester -12 464

Kontor- og datarekvisita -478

Trykksaker -6 512

Møter, kurs, oppdateringer mv -8 200

Andre kostnader tillitsvalgte -1 431

Andre kontorkostnader -6 670

Telefon/bredbånd -4 462

Telefon, annet -559

Porto -16 188

Drivstoff biler, maskiner osv -2 920

Vedlikehold biler/maskiner osv -13 867

Bilgodtgjørelse -1 252

Reisekostnader -255

Bankgebyr -2 520

Velferdskostnader -1 223

SUM ANDRE DRIFTSKOSTNADER -388 537

NOTE: 11

FINANSINNTEKTER

Renter av driftskonto i OBOS 2 181

Renter av sparekonto i OBOS 107 130

Renter av for sent innbetalte felleskostnader 2 462

Renter av sparekonti i DnB 36 959

Utbytte Gjensidige 63 028

SUM FINANSINNTEKTER 211 760

NOTE: 12

FINANSKOSTNADER

Renter lån DnB -1 016 501

Gebyr lån DnB -280

Andre rentekostnader -260

SUM FINANSKOSTNADER -1 017 041
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NOTE: 13

VARIGE DRIFTSMIDLER

Snøfreser nr.2

Kostpris 113 056

Avskrevet tidligere -11 305

Avskrevet i år -22 611

79 140

Seksjon

Kostpris 126 800

126 800

SUM VARIGE DRIFTSMIDLER 205 940

SUM ÅRETS AVSKRIVNINGER -22 611

NOTE: 14

KORTSIKTIGE FORDRINGER

Leie tidligere år 17 059

Andre forskuddsbetalte kostnader (vil bli kostnadsført i 2013) 185 598

SUM KORTSIKTIGE FORDRINGER 202 657

NOTE: 15

UDEKKET TAP (NEGATIV EGENKAPITAL)

Udekket tap betyr at egenkapitalen i sameiet er negativ. Sameiet har gjennomført

rehabiliterings- og vedlikeholdsprosjekter som innebærer at sameiet fra stiftelsen frem til

31.12. i regnskapsåret har hatt høyere kostnader enn inntekter. Den manglende

likviditeten som dette medfører, er blitt finansiert ved låneopptak.
.

I eierseksjonssameier føres ikke verdien av bygget (boligene) i balansen. Årsaken er at

den enkelte sameier, og ikke selve sameiet, står som eier av boligene. Dette medfører at

all rehabilitering, også den delen som anses som påkostning, kostnadsføres fortløpende

i den perioden arbeidene utføres. Eventuelle verdiøkninger som følge av tiltakene tilfaller

den enkelte sameier uten at det føres i sameiets balanse. I situasjoner hvor slike tiltak

finansieres gjennom felles låneopptak i sameiet, vil låneopptaket fremkomme som gjeld i

balansen og nedbetales gjennom fremtidige felleskostnader.

NOTE: 16

PANTE- OG GJELDSBREVLÅN

DnB Nibor

Lånet er et serielån med flytende rente.

Renter 31.12.12: 3,72%, løpetid 25 år

Opprinnelig 2011 -25 200 000

Nedbetalt tidligere 576 970

Nedbetalt i år 1 035 022

-23 588 008

SUM PANTE- OG GJELDSBREVLÅN -23 588 008
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NOTE: 17

SKYLDIG OFFENTLIGE MYNDIGHETER

Forskuddstrekk -22 321

Skyldig arbeidsgiveravgift -21 573

SUM SKYLDIG OFFENTLIGE MYNDIGHETER -43 894

NOTE: 18

ANNEN KORTSIKTIG GJELD

Feriepenger -53 284

SUM ANNEN KORTSIKTIG GJELD -53 284



20 Østre Kragskogen Sameie

LANGTIDSBUDSJETT 2013-2017
(Alle tall som nevnes er i 1.000 kroner og inklusive moms)

I tillegg til budsjettet for kommende driftsår, legges det også frem et langtidsbudsjett som tar
hensyn til de prosjekter som styret vurderer som ønskelig og nødvendig å sette i gang i løpet av
perioden.

Langtidsbudsjettet er veiledende, og vil være under løpende justering og oppdatering etter hvert
som tiltakene prioriteres og gjennomføres. I utgangspunktet er det ikke lagt inn endringer i
fellesutgiftene, men når Sameiets kjøpekraft synker med ca. 2 % årlig som følge av inflasjon, er
det klart at endringer vil måtte komme. Dette vil styret komme tilbake til når det enkelte
årsbudsjett legges frem.

Høsten 2012 bestilte styret så vel en tilstandsrapport som en enøk-analyse gjennom OBOS
Prosjekt AS. Sistnevnte ble mottatt i midten av januar 2013, og er derfor ikke behandlet av styret
når dette skrives. I november 2012 leverte OBOS Prosjekt AS en omfattende rapport om tilstanden
i vår bygningsmasse samt det elektriske anlegget. Styret har arbeidet med prioriteringer av
oppgavene og kartlegging av de økonomiske konsekvenser. Det synes klart at vi står foran store
utfordringer, og det vil være styrets oppgave å sørge for så vel gjennomføring som finansiering av
prosjektene. Styrets målsetning er, så langt det er mulig, å skaffe midler gjennom driften ved å
bruke deler av likviditeten, men det synes klart at en økning i felleskostnadene må forventes i løpet
av 5-årsperioden.

1. Elektro og tele
Hovedtavlene i vårt fellesanlegg er ikke i henhold til dagens forskrifter, hvor kravet er
effektbrytere for hovedsikringer og stigesikringer, samt kombiautomater for skrusikringer.
Kombiautomat betyr en kombinert autosikring og jordfeilbryter i en og samme sikring.
Samtidig vurderer styret å få oppgradert alle sikringsskap hos sameiere hvor det er gamle
skrusikringer, til dagens forskrifter. Hovedargumentet for utskiftingen er å minske faren for
uønskede branntilløp på grunn av utdatert utstyr. Styret ønsker at alle sameiere skal bo trygt, og
derfor ønsker vi å gjøre dette samtidig med hovedentreprisen. Fordelen er at vi kan oppnå
stordriftsfordeler og at prisen pr. sikringsskap vil bli betydelig lavere kostnad for den enkelte
sameier enn å utfører dette på egenhånd.
Et annet viktig moment er sikkerhet. Et elektroanlegg er aldri bedre enn det svakeste ledd, og
derfor ønsker vi at alle skal ha et moderne sikringsskap som fyller gjeldende krav.
Hvordan og når dette skal gjennomføres, vil vi komme tilbake til
Total kostnad for Sameiet er foreløpig beregnet til 3.125´.

2. Telecom og automatisering
Oppgradering av sikkerheten samt redusere risikoen for brannskader ved installering av
adresserbart brannvarslingsanlegg i fellesarealer og boenheter.
Kostnad beregnet til kr. 1.875´.

3. Asfaltering
Asfalten på våre gangveier er svært nedslitt. Før ny asfalt kan legges, er det viktig at alle
nødvendige gravearbeider som det er mulig å ha oversikt over, er gjennomført.
Kostnad beregnet til kr. 1.375´.

4. Bygningsteknisk
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Til tross for at Sameiet for 2-3 år siden gjennomførte utskifting av panel og malte flere blokker
utvendig, er det et faktum at dette er en løpende oppgave. Styret mener at det i løpet av kommende
5-års periode må påregnes en ny gjennomgang.
Beregnet kostnad er kr. 2.250´.

5. Øvrige kostnader
I oversikten nedenfor er det også lagt inn kostnader som det egentlig bør finnes plass for i de
løpende årsbudsjetter. Styret har valgt å ta dem med her, da det må sees i sammenheng med
økonomien fra år til år.

BUDSJETT 2013-2017
(alle tall inklusive moms)

2013 2014 2015 2016 2017 Totalt
Gjerde(gjenstående arbeid) 100´ 100´
Lekeplasser 50´ 50´
Innkjørsler 200´ 200´ 400´
Parkanlegg 50´ 50´ 50´ 50´ 200´
Dekkes av driften 300´ 150´ 50´ 250´ 750´
Elektro og tele 3.125´ 3.125´
Telecom og automatisering 1.875´ 1.875´
Asfaltering 1.375´ 1.375´
Bygningsteknisk 2.250´ 2.250´

Sum kostnader 3.425´ 3.400´ 2.300´ 250´ 9.375´

Finansiert over drift 300´ 150´ 50´ 250´ 750´
Finansiering fra likviditet 3.125´ 1.875´ 5.000´
Annen finansiering 1.375´ 2.250´ 3.625´

Sum 3.425´ 3.400´ 2.300´ 250´ 9.375´

Likviditetsoversikt:
Pr. 1.1.2013 6.000´
Kontant kjøp av traktor 600´
Rest 5.400´
Likviditetsoverskudd 2013 600´
Total likviditet 6.000´
Likviditet til løpende drift 1.000´
Likviditet til disposisjon 5.000´
Den løpende drift vil ha behov for en stabil likviditet på kr. 1.000´, og denne oversikten viser
følgelig at Sameiet kan disponere inntil kr. 5.000´ til de vedlikeholdsoppgaver som foreligger.
Budsjettoversikten viser at vi vil trenge ytterligere 3.625´ i annen finansiering for å kunne
gjennomføre hele planen.
De finansieringskilder som foreligger, er kortsiktig lånefinansiering, økning i den årlige
felleskostnad for sameierne, ekstraordinære innbetalinger fra sameierne, og en stram
kostnadskontroll i de løpende driftsbudsjetter slik at midler kan frigjøres.
Styret har ikke konkludert på dette punkt, og vil anse det som den viktigste oppgaven i årene som
kommer å finne gode løsninger for sameierne.
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Innstilling til Sameiemøtet:
En viktig del av styrets oppgaver de første årene vil være å prioritere og sikre finansiering av de
nødvendige prosjekter som foreligger. Styret gjør oppmerksom på at ovennevnte presentasjon kun
er veiledende, og ikke bindende for styrets arbeid. Styret vil imidlertid be om fullmakt til å sette i
gang nødvendige prosjekter og derved disponere inntil kr. 5.000´ av Sameiets likviditet i henhold
til ovennevnte presentasjon.
Forslag til vedtak:
Styret gis fullmakt til å disponere inntil kr. 5.000´ av Sameiets likviditet samt å finne videre
finansiering av de nødvendige oppgaver som er lagt frem i langtidsbudsjettet 2013-2017.
Sameiemøtet forutsetter at styret søker godkjennelse før det eventuelt opptas lån eller foreslås
gjennomført ekstraordinære innbetalinger.
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Innkomne forslag til Sameiemøtet 2013

Saker til behandling og styrets kommentarer og anbefalinger

A) Forslag fra Tove Meldgaard, krav om granskning av styret for å avdekke mulig
forskjellsbehandling og korrupsjon
Forslag fra Tove Meldgaard, krav om granskning av styret for å avdekke mulig
forskjellsbehandling av saker knyttet til fellesareale
Disse to forslagene foreslås behandlet under ett, da de i hovedsak dreier seg om det samme.

Mange av de synspunkter som fremkommer, er knyttet til saker som er behandlet tidligere og
hvor styret er gitt i oppgave å utføre beslutninger fattet av flertall i sameiemøter. Beskyldninger
rettet mot styret eller enkeltpersoner i styret, faller på sin egen urimelighet.

Styrets forslag til vedtak: Forslagene avvises.

B) Forslag fra Tove Meldgaard, vedtektsendring vedrørende valgkomiteen

Det finnes ingen retningslinjer i våre vedtekter i dag. Valgkomiteen er kun nevnt i forbindelse
med valg av tre medlemmer for 1 år.

Den teksten som er sendt inn som forslag er stort sett beskrivende og lite egnet som tekst i våre
vedtekter. Det bør imidlertid være et godt utgangspunkt for at styret kan komme tilbake med
forslag til så vel retningslinjer for komiteens arbeid, og eventuelt også et konkret forslag for
vedtektene.

Styrets forslag til vedtak: Saken oversendes styret for videre behandling.

C) Forslag fra Hanne Rosvoll, presisering av husordensreglene

Det har vært et stort engasjement i denne saken, og styret har brukt lang tid i sin vurdering av
hva som er beste løsing når det gjelder motorisert tilgang på våre gangveier. Nesteulykker, hvor
også barn har vært involvert, har dessverre forekommet flere ganger. Styret mener derfor at vi må
ha en form for avstengning. Det arbeides derfor for å finne løsninger som ivaretar alle interesser
best mulig, men ser at det er vanskelig å slippe inn taxi fritt uten også å få uønsket trafikk.

Styret forslag til vedtak: Saken oversendes styret for finne gode løsninger.

D) Forslag fra Hanne Rosvoll, tillegg til vedtektenes § 11 om styrets myndighet
Forslaget vil skape store konsekvenser. Definisjonen av hva som anses som ”felles interesse”

vil være flytende og kan i verste fall gjelde det meste av styrets arbeid og dermed hindre styret å
ivareta sameiets interesser på en effektiv måte.

Styret vil derfor fraråde at forslaget vedtas, men at det bør tas med i vurderingene når
vedtektene senere skal gjennomgås og revideres.

Styrets forslag til vedtak: Saken oversendes styret.
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E) Forslag fra Solveig Torgersen, oppsigelse av avtaler med nabosameier
Styret har basert de inngåtte avtaler på prinsippet om kostnadsfordeling mellom deltakerne i

samarbeidet. Det vil si at ØKS ikke har som mål å tjene penger på vaktmesteravtalene. Dersom
fortjeneste var motivet, ville denne delen av vår virksomhet kunne bli definert som
forretningsvirksomhet og sameiet dermed bli momspliktig. Dette vil være meget uheldig.

Påstanden om sponsing av våre naboer medfører ikke riktighet. Inntektene for ØKS vil bli
vesentlig høyere enn tidligere år, men uten at vi kommer i konflikt med moms- loven.

Styrets forslag til vedtak: Forslagene avvises.

F) Forslag fra Torleiv Borgundvaag, Folketrygdlovens bestemmelser om flytting

Styret får orientering gjennom forretningsfører hver gang det skjer eierskifte av sameiets
boliger. Ut over dette kan styret ikke se at verken forretningsfører eller sameiet har ansvar i tråd
med det som forslagstiller referer til.

Styrets forslag til vedtak: Forslaget realitetsbehandles ikke.

G) Forslag fra Ole Christian Rynning, utbygging av balkonger mot Holmenkollveien

Styret vil berømme arbeidsgruppen for det arbeid som er nedlagt ved presentasjonen av
saken.

Slik forslaget til vedtak er formulert av forslagstiller, innebærer det imidlertid at en vesentlig
arbeidsmengde faller på styret. Dette vil styret fraråde i den nåværende situasjon med de
oppgaver som ligger foran oss.

Det forutsettes at sameiet ikke skal ha noen form for kostnad i forbindelse med utbyggingen.
Et vedtak i tråd med forslaget vil kreve 2/3 flertall.

Ut over dette har styret ingen kommentarer og fremmer ikke forslag til vedtak.














































